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Entreprenader som utvecklar utemiljöer
Entreprenadverksamheten har vuxit markant de 
senaste åren. Idag bygger Jideströms allt från 
soprum och parker till smarta cykellösningar.

– Vi installerar också belysnings- och laddstolpar, 
gör stenläggningar och andra typer av finplane-
ring. Dessutom ritar vi utemiljöerna själva, byg-
ger pooler och utvecklar hela gårdsmiljöer. Vår 
ambition är att vara en helhetspartner från idé till 
färdig miljö, säger Boman.
Här handlar det inte bara om att utföra uppdrag – 
utan om att skapa hållbara miljöer som människor 
trivs i på lång sikt.

En arbetsplats med hållbarhet i fokus
Jideströms arbetar aktivt med säkerhet, ergonomi 
och arbetsmiljö, något som bidrar till trivsel, kvali-
tet och långsiktighet.
Sedan starten 2018 har företaget gått från en 
ensam entreprenör till ett 30-personersbolag med 
uppdrag över stora delar av Östergötland och 
Sörmland.

– För fastighetsägare och bostadsrättsföreningar 
vill vi vara mer än en leverantör. Vi vill vara en trygg 
partner som tar hand om hela fastigheten – från 
gräsmatta till tvättstuga, summerar Hannes Bo-
man. 					          

					   
					     Leif Håklind
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För tre år sedan mötte tidningen en 
expansiv entreprenör i Daniel Jideström, 
vars enmansföretag på kort tid hade 
vuxit till ett bolag med fastighetsskötsel, 
trädgårdsarbete och markanläggning 
som tydliga fokusområden. Mycket har 
hänt sedan dess. När vi återvänder idag 
möts vi av Hannes Boman, som sedan 
början av 2025 leder Jideströms Trädgård 
& Fastighetsservice – ett företag som nu 
etablerat sig som en av regionens mest 
kompletta och efterfrågade serviceaktörer.

På sin hemsida beskriver sig Jideströms 
som ett heltäckande serviceföretag med 
inriktning på markentreprenader och 

fastighetsskötsel för såväl bostadsrättsföreningar 
som kommersiella fastighetsägare. Uppdragen 
sträcker sig från Stockholm i norr till Jönköping i 
söder och omfattar allt från stora fastighetsbolag 
till byggföretag och privatkunder. Det breda 
geografiska arbetsfältet är något få konkurrenter 
matchar och speglar företagets starka utveckling.

Fortsatt tillväxt och ökade 
ambitioner hos Jideströms

Fastighetsservice med fokus på kvalitet

Fastighetsservice är en av verksamhetens tydligas-
te kärnor.
– Just nu gör vi mycket inom tvättstugor, bland 
annat som samarbetspartner till Podab i hela Öster-
götland. Rätt service vid rätt tidpunkt sparar både 
pengar och bekymmer för fastighetsägare, säger 
Hannes Boman.

Företaget har idag omkring 30 anställda fördela-
de på trädgård och grönyteskötsel, anläggning 
och mark, fastighetsteknik samt lokalvård. Under 
sommarhalvåret förstärks teamet inom trädgårds-
skötsel, medan vintern domineras av snöröjning 
och sandupptagning. 

Flexibiliteten gör att Jideströms kan erbjuda hel-
hetsservice året runt – en uppskattad trygghet för 
kunderna.

– Vår ambition är att vara en helhetspartner, säger 
Hannes Boman som leder verksamheten sedan ett 
år tillbaka.

Underhåll av tvättstugor är en viktig del inom 
fastighetsservicen.

Trädskulptur

”Rätt service
 vid rätt tidpunkt sparar både 

pengar och bekymmer 
för fastighetsägare.”


